
PCR18ETRpo39183624

DODATEK Č. 3
Č. j. KRPL-26170-22/ČJ-2019-1800VZ

k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ PRO INŽENÝRSKOU ČINNOST VE VÝSTAVBĚ
Č. j. KRPL-26170-10/ČJ-2019-180OVZ

uzavřené dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Smluvní strany

příkazce:
se sídlem:
zastoupený:

&,
bankovní spojení:
číslo účtu:

přIkaznIk:
se sídlem:
zapsaný v OR (ŽR):
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
Ing. Davidem Pokorným, vedoucím oddělenI správy nemovitého majetku
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
ČNB, pobočka Ústi nad Labem
84548881/0710

Inženýring staveb s.r.o.
Duhová 1129/33, 460 06, Liberec VI - Rochlice
u Krajského soudu v Ústí nad Labem vložka C 23385

jednatel společnosti
27302296
CZ 27302296
Komerční banka a.s., pobočka Nový Bor
43-3322180247/0100

KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užNáni
(NRPM)

Předmět dodatku
Z důvodu změny (prodlouženI) termínů realizace stavby se smluvní strany dohodly na uzavření
tohoto dodatku č. 3 přIkazni smlouvy, kterým se upravuje doba výkonu TDS při realizaci stavby.
Vliv úpravy doby výkonu TDS na cenu za zařízení záležitostí bude předmětem samostatného
dodatku k příkazní smlouvě, který bude uzavřen po úpravě financováni akce na straně
objednatele.

V Článku 1 - Předmět smlouvy, bod 2 se nahrazuje
text dle dodatku č. 2 př/kaznl smlouvy

Předpokládaný termín realizace stavby je 02.05.2019 - 31.12.2019, tzn. předpokládaná doba
realizace stavby je 244 dní. Z toho:
- termín předání a převzetí staveniště: 02.05.2019
- termín dokončení stavebních prací: 20.12.2019
- předání a převzetí díla, odstranění vad a nedodělků díla: 31.12.2019

textem
předpokládaný termín realizace stavby je 02.05.2019 - 31.01.2020, tzn. předpokládaná doba
realizace stavby je 275 dní. Z toho:
- termín předání a převzetí staveniště: 02.05.2019
- termín dokončeni stavebních prací: 20.01.2020
- předání a převzetí díla, odstranění vad a nedodělků díla: 31.01.2020

Závěrečná ustanoveni a ujednáni dodatku
Ustanovení příkazní smlouvy ve znění dodatku č. 1 a č. 2 nedotčená tímto dodatkem č. 3 se
nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, které jsou originály dodatku, z nichž příkazce
obdrží dva a příkazník jeden.



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv. Zveřejněni v registru smluv zajistí příkazce.
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu ho
potvrzuji svými podpisy.

V Liberci
dne: 31.12.2019
Za příkazce:

ho majetku

V Liberci
dne: 31.12.2019

Za přÍkazníka:

jednatel

ÝŇb Inženýring staveb s.r.o.
b SPOLEHUWJST b KVALITA 'h KYCHLOST

Duhová 1129/33 (Ď
460 06 Liberec 6
ico: 27302296, DIČ: CZ27302296

strana 2 z 2


